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
писание движения автобуса 
маршрута № 1.

«КопейКа»  – 
от «Лидера» до БЗСК 
НОВЫЙ ПУТЬ И НОВОЕ РАСПИСАНИЕ 
АВТОБУСНОГО МАРШРУТА № 1

Фото с сайта Fotobus.msk.ru
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Общество с ограниченной ответственностью

«БЕРЁЗОВСКИЙ РУДНИК» 
требуются: РЕ

КЛ
АМ

А

 • МАШИНИСТ подъемной машины.
 Тел. 8-906-806-83-37 
 • ГОРНЫЙ МЕХАНИК. Тел. 8-967-633-96-29
 • ЗАВЕДУЮЩАЯ СТОЛОВОЙ. Тел. 8-967-633-96-37
 Опыт работы, постоянная занятость, без вредных привычек, 
зарплата при собеседовании

РЕМОНТ 
стиральных машин

8-902-409-26-61

Р
ЕК

Л
АМ

А

РЕМОНТ ХОЛОДИЛЬНИКОВ 
НА ДОМУ. 

БЕЗ ВЫХОДНЫХ. 
8-904-166-70-82

Реклама

Ремонт стиральных машин. 
8-922-224-02-06.

РЕКЛАМА

Ремонт холодильников  на дому. 
Без выходных. Пенсионерам 
скидка 10%. 8-963-053-92-63.

РЕКЛАМА

 Разное

КУПЛЮ 
Горный хрусталь, пирит и др. 
минералы г.Березовский. 
8-904-544-59-68.

РЕКЛАМА 

Баллоны кислородные, угле-
кислотные, пропан. 8-965-
540-66-17.

РЕКЛАМА 

Старые монеты, бумажные 
деньги, значки, фарф. и ме-
тал. статуэтки, военная атри-
бутика, самовары. 8-912-693-
84-71.

РЕКЛАМА

ПРОДАМ

РЕ
КЛ

АМ
А

ÄÐÎÂÀ 
ÁÅÐÅÇÎÂÛÅ, ñóõèå

8-952-732-35-86
Дрова от 1000 руб., пиломатери-
ал. 8-952-725-55-52. 

РЕКЛАМА

Березовые веники. Недорого. 
4-37-50. 

РЕКЛАМА

Евродрова. 8-343-278-75-55.
РЕКЛАМА

ЛЕСТНИЦЫ, КОЗЫРЬКИ, 
СЕЙФ И МЕТ. ДВЕРИ от про-
изводителя по низким ценам. 
8-904-389-54-20.

РЕКЛАМА

ВОРОТА, РЕШЕТКИ, ПЕРЕ-
ГОРОДКИ, СЕЙФ-ДВЕРИ. Из-
готовление и монтаж.  8-912-
045-64-04.

РЕКЛАМА

ДРОВА, дешево, 1100 руб. 8-902-
879-93-31.

РЕКЛАМА

ДРОВА. ВОЗИМ ЧЕСТНУЮ КУ-
БАТУРУ. 8-908-913-41-65.

РЕКЛАМА

ДРОВА. Доставка в день звонка. 
8-953-040-49-99.

РЕКЛАМА

Стройматериалы
ПРОДАМ
Пиломатериалы. 8-922-202-
09-83.

РЕКЛАМА

Щебень, отсев, торф, песок, 
чернозем, уголь, снег. 8-950-19-
12-755.

РЕКЛАМА

Спецтехника
Кран-манипулятор 7 т, длина стре-
лы 20 м, кузов г/п 9 т, длина 7 м. 
Без выходных. 8-912-23-555-97. 

РЕКЛАМА

Манипулятор. 8-908-630-12-48. 
РЕКЛАМА

Манипулятор. 8-908-905-81-59.
РЕКЛАМА 

Автовышка. 8-908-905-81-59.
РЕКЛАМА

Грузоперевозки
ГАЗель. 8-904-170-49-86. 

РЕКЛАМА

ГАЗель 4 м. 8-908-917-56-89.
РЕКЛАМА

ГАЗель до 8м. 8-922-105-89-62.
РЕКЛАМА

Недвижимость
СДАМ
2-комн.кв. на длительный срок. 
8-904-164-55-96.

РЕКЛАМА

2-комн.кв. ул. Гагарина,7, 48м 2, 
ц.13 т.р.+к/у. 8-908-92-55-717 
Лариса.

РЕКЛАМА

2-комн. кв-ру, ул. М. Сибиряка. 
Недорого. 8-908-907-80-52. 

РЕКЛАМА

Комнату в коттедже. 8-905-
804-12-80.

РЕКЛАМА

Офисно-торговые помещения 
в ТЦ «Монетка», ул. Кр. Героев, 
2Д.8-902-253-73-31.

РЕКЛАМА

ПРОДАМ 
Комнату Мира, 3, 13,7 кв.м, 
состояние хорошее. Цена 880 
т.р. 8-904-986-21-51. 

РЕКЛАМА

Сад «Вишенка», Реж. тр. 8 сот, 
2 эт. дом 48 м 2, баня, скважина, 
эл-во, теплицы, кап. забор, все 
посадки. Возможно круглогод. 
проживание. 8-922-153-47-50.

РЕКЛАМА

РЕМОНТ 
стиральных машин, 
недорого, гарантия

8-950-208-23-95

Р
ЕК

Л
АМ

А

Услуги

Отделочные работы, быстро, 
качественно, дешево, опыт. 
8-922-187-45-11,8-992-010-
86-55.

Все работы по электричеству. 
Замена проводки, эл.счетчиков, 
розеток, люстр, выключат. Га-
рантия 1 год. 8-922-61-39-854.

РЕКЛАМА

Кладка печей и каминов. 8-932-
600-89-15. 

РЕКЛАМА

Массаж, пенсионерам скидка 
7%. 8-922-148-64-55.

РЕКЛАМА

ФК «Основной инстинкт» пред-
лагает: шугаринг, наращивание 
ресниц, коррекция и окрашива-
ние бровей. Солярий. 8-922-148-
64-55. 

РЕКЛАМА

Юридические услуги. 8-906-806-
14-15.

РЕКЛАМА

Опытный репетитор. Английский, 
немецкий. 8-965-531-28-27.

РЕКЛАМА

Полный комплекс отделочных 
работ, электрика, сантехника. 
8-908-912-93-05. 

РЕКЛАМА

Ремонт квартир. Опыт, качество. 
8-902-877-47-80

РЕКЛАМА

Проведение любых праздни-
ков (нал., б/н). Тел. +7-912-
282-51-15.

РЕКЛАМА

Уничтожение клопов. Дого-
вор. Тел. 8 (343) 382-32-06. 

РЕКЛАМА

Металлобаза в Березовском. 
8-922-105-89-62.

РЕКЛАМА

Алкогольная зависимость: 
снятие запоя на дому, коди-
рование. Лечение от куре-
ния и лишнего веса.  Клиника 
«Ясная, 31». Лицензия №ЛО-
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
мещении ремонт, охрана, разные 
площади. Тел. 8-902-87-67-208.
КУПЛЮ
• 1-комн.кв. Тел. 8-908-91-03-
795.
•2,3-комн. кв. у/п в НБП. Тел. 
8-902-87-44-311.
• 1-, 2-комн. кв., дом, зем. уч-к. 
Тел. 8-908-90-30-722.
• Срочно куплю 3-комн. кв. бр., 
хр. Тел. 8-912-66-27-774.
• 2-комн. кв., НБП, «бреж.», у/п. 
Тел. 8-908-90-30-722. Срочно.
• дом с зем. участком. Тел. 8-908-
91-03-795.
• дом за наличные до 2500 т.р. 
Срочно. Тел. 8-963-275-2009.
ПРОДАМ 
Комнаты
• комнату в 2-комн.кв., ул. Ком-
сомольская,37, 14,5м2, 3/3, сте-
клопакет, ипотека возможна. Тел. 
8-908-910-37-95.
•  ул. Чечвия, 4, кирпич, 22 м2, 2/3. 
Тел. 8-963-275-20-09. 
•  ул. Чечвия,4, кирпич, 17м2, 2/3. 
Тел. 8-963-275-20-09.
• ул. М.Горького, 6а,  кирпич, м/с, 
2/4, 13м2, пластик. окно, сделан 
ремонт в 2015 г.,вода в комнате, 
кух. гарнитур в подарок, шкаф-
купе. Ц. 850 т.р. Тел. 8-902-87-44-
311.

• ул. М. Горького, 6а, 4/4, 17,4 
м2, стеклопакет, ,возможна  
ипотека. Ц. 830 т.р.  Торг. Тел. 
8-908-903-07-22.

• ул. Энергостроителей, 21, дере-
вянный дом, снос 2016-2017 гг., 
½, 21,4 м2, кухня, с/у, пласт.окно, 
хор. сост. Тел. 8-902-87-67-208.
1-комнатные квартиры

Последняя 1 комн.кв. 38м2, 
лоджия. Ц. 1650770 рублей. 
3-19-26, 4-55-66.

• ул. М. Горького,23, 2/5,32/17/6. 
Ц.2000 т.р. Тел. 8-952-729-72-35.

• ул. Энергостроителей, 6а, 
с/п, 35м2, 5/7, кирпич,ч/п. Ц. 
2060 т.р. Тел. 8-902-874-43-11.

•студия в новом доме (2015 г.),п.
Пер-вомайский,10б, кирпич, 2/5, 
28м2+лоджия 4м. 8-902-876-72-
08. 
• ЖБИ (малосемейка),  ул. Па-
нельная, 17/1, 18м2, 3/5, с/у и ван-
на ремонт. Ц.1500 т.р. Тел. 8-902-
876-72-08.
•ул. Смирнова,3, у/п, кирпич, 3/5, 
32/18/6, ч/п. Ц.1900 т.р. 8-902-
874-43-11.
• ул. Смирнова, 3, у/п, 32/18/6, 
кирпич, 5/5, балкон застеклен, 
стеклопакеты, сост. хорошее. Ц. 
1850 т.р. Тел. 8-908-910-37-95. 
• ул. Театральная, 1, 41 м2, 5/5, 
помогу с ипотекой. Ц. 1970 т.р. 
Тел. 8-963-275-2009.
• Студия в новом кирпичном 
доме, 30 м2 с лоджией, 4/5. Ц. 
1401540 руб. Тел. 8-963-275-
2009.
• 1 комн.кв. в новом кирпичном 
доме, 39 м2 с лоджией, 4/5. Ц. 
1750 т.р. Тел. 8-963-275-2009.
•п. Монетный, (Молодежный), ул. 
Весенняя, 1/3, 36м2, пласт.окна, 
утеплен.балкон. Ц.1100 т.р. Тел. 
8-902-876-72-08.
• п. Первомайский,10б, д. 3,  39 
м2. Ц. от 1650770 руб. Тел. 3-19-
26, 4-37-97.
• квартира-студия п. Первомай-
ский, 10б, д. 3, 30 м2. Ц. от 1401540 
руб. Тел. 3-19-26, 4-37-97.

•ул. Гагарина,17, с/п, 4/5, 
кирп., 40 м2. Ц. 2050 т.р., ч/п. 
Тел. 8-908-910-37-95. 

2-комнатные квартиры 

2-комн.кв. в новом 5-эт. кирпич-
ном доме, п. Первомайский,10б, 
64/39/11, от 2540 т.р. Тел. 3-19-
26  4-37-97.

 

•ул. Декабристов, 21, «брежн.», 
44м2, кирпич, 4/5, после ремонта. 
Ц. 2300 т.р. или обмен на 1-комн.
кв.+ допл. Тел. 8-902-876-72-08.
• г. Екатеринбург, ул. Сиреневый 
будьвар, 21, 4/9, 37/26/6, сост. 
отл. Ц. 2700 т.р. Тел. 8-908-903-
07-22.
• ул. Транспортников, 48, кирпич, 
43,5/29/6, 2/4, ч/п. Ц. 1860 т.р. 
Тел. 8-902-874-43-11.

•ул. А. Королева, 8, «брежн», 
44/31/6, 5/5, ч/п. Ц. 1860 т.р. 
Тел. 8-902-874-43-11.

Последняя 2-комн.кв. ул. Исако-
ва, 18а, 64м2, лоджия. Ц. 3408825 
руб. Тел. 3-19-26, 4-37-97.

•ул.Толбухина, 5а, 42/28,5/6, 4/4, 
мебель, сост. отл. Ц. 2260 т.р. Тел. 
8-908-910-37-95.
•ул. Кирова, 3а, п. Монетный, 
60/31/11, 1/3, новый дом. Ц. 2400 
т.р. Тел. 8-963-275-20-09.

•ул. А. Королева, 6, 3/5, ком-ты 
изол., 44/31/5,6, ремонт. Ц. 2400 
т.р. Тел. 8-902-876-72-08.
• ул. Декабристов, 20, 4/5, ком-ты 
изол., 47/33/5,6, ремонт, 2-уров-
невые потолки, сейф-дверь, 
пласт.стеклопакеты, шкаф-купе. 
Ц. 2600 т.р. Тел. 8-902-876-72-08.
• ул. Гагарина, 27, с/п, 67/34/9, 
7/16, 2 балкона, 2 с/у, ч/п. Ц. 3200 
т.р. Тел. 8-902-87-44-311.
• ул. Кр. Героев, 9, 2/5, 45 м2, 
комн. раздельные: 18 м2 и 14 м2. 
Ц. 2450  т.р. Тел. 8-963-275-2009.
3-комнатные квартиры 

Последняя 3-комн. кв. ул. Исако-
ва, 18а, 81 м2,  1,5 этажи. Ц. 4760 
т.р. Тел. 3-19-26, 4-37-97.

 

ул. Энергостроителей,1, 1/5, 
67/42/9, сост. отл., теплый пол. 
Ц. 3100 т.р. Тел. 8-908-903-07-
22.

• ул. А. Королева, 4, 1/5, ком-ты 
изол., евроремонт, теплый пол, 
натяжные потолки, сост. отл. Все 
поменяно. Ц. 3160 т.р. 8-902-876-
72-08.
• ул. Толбухина,1, 4/4, 57/37/6, 
отл. сост. Все окна поменяны. Ц. 
2700 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.
• 3-комн.кв. г. Екатеринбург, ул. 
Боровая,21, у/п, 1/9. Ц. 3600 т.р. 
Тел. 8-902-876-72-08.
• ул. Загвозкина,16, у/п, 55/33/7, 
панель, 2/5, сост. отл., ремонт в 
2015 г., возможен обмен. Ц. 3000 
т.р. Тел. 8-908-910-37-95.
• ул. М. Горького,2, 54/31/7, 4/4, 
отл. сост., стеклопакеты, сейф-
дверь.  Ц. 2800 т.р. Ц. 8-908-903-
07-22.
• ул. Театральная, 2/2, 5/10, ре-
монт, техника, мебель. Ц. 5350 
т.р. Тел. 8-903-275-20-09.
• ул. Комсомольская, 37, 3/5, 
62м2, ком-ты изол., обмен. Тел. 
8-902-87-67-208.

• ул. Строителей, 9, кирпич, 
61,7 м2, 2/5, хор. сост. Ц. 2900 
т.р.  Тел. 8-908-91-03-795.

• ул. Гагарина, 15/2, у/п, 
63/39,8/9, ч/п. 7/9, сост. хоро-
шее. Срочно.  Ц. 3060 т.р.  Тел. 
8-902-87-44-311.

4-комнатные квартиры 
• ул. Чечвия, 6, с/п, 84/57/8, кир-
пич, 2/3, рассмотрю варианты 
обмена. Ц. 2900 т.р.Тел. 8-908-
91-03-795.
• ул. Загвозкина,14, у/п., 1/5, 80 
кв.м, стеклопакеты, 2 п/лоджии. 
Тел. 8-908-910-37-95.
Дома

•п. Шиловка, ул. Береговая, 
2 эт., 107 кв.м, 3 комн.+кух., 
скважина, газ рядом, на 
участке сосны, 6 сот., земли. 
Цена 4800 т.р. Рассмотрю ва-
рианты обмена. Тел. 8-908-
91-03-795.

• п. Сарапулка «Серебряная реч-
ка» ,  120 м2, 10 сот. земли, брус, 
эл-во, газ, вода. Ц. 2 млн руб. 
8-908-903-07-22.
•ул. Гоголя, бревенчатый, газ, 
вода по улице,  8 с. Ц. 1900 т.р. 
Тел. 8-908-910-37-95. Торг.
• Дом с зем. участком в п. БЗСК 
(1/2 дома с отдельным входом), 
благоустроенный, панель ЖБ, 
58/43/14, 3 комнаты, кухня, баня, 
гараж, 6 соток, рядом остановка. 
Ц. 3500 т.р., торг или меняю на 
2-комн. кв. у/п. Тел. 8-902-874-
43-11.

• Дом с зем. участком, ул. Вар-
лакова, центр, 48м2, благ. гараж 
5х7, баня, теплица, 11 сот. Ц. 
3500 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

• ул. Железнодорожников п. Пер-
вомайский, бревен. 80м2, баня,  
гараж, беседка, 9 сот. земли. Ц. 
3700 т.р. Или поменяем на квар-
тиру. Тел. 8-908-910-37-95.
• Часть жилого дома ул. Ленина, 
р-н «Сосн.бор», ж/б, 30/22,2/5,5, 
газ, вода, баня. Ц. 1500 т.р. Тел. 
8-902-87-44-311.
• п. Лосиный ул. Калинина, 38м2, 
15 сот., гараж, теплицы, вода в 
доме, баня 3*3. Ц. 1400 т.р. Тел. 
8-902-874-43-11.
• п. Монетный, ул. Почтовая, 32 
сот.земли у леса. Ц.1000 т.р., воз-
можен мат.кап., помогу в ипотеке. 
Тел. 8-963-275-2009.
• дом в НБП, ул. Луговая, за д/с 
№ 36, шлакоблок, 47/39/5, вода, 
центр. отопл., 3 комн. + кухня, 5 
сот. соб. Ц. 2000 т.р. Тел. 8-908-
910-37-95.
• 2/3 дома, ул. Пролетарская, 
благ., 2 комн. + кухня, газ, вода, 
туалет, душ в доме, стеклопакеты, 
ламинат, 9 сот. в собств. Ц. 2400 
т.р. Тел. 8-908-91-03-795.
Коттеджи
• п. Становлянка, ул. Рубиновая, 
2013 гп. 133 м2, 2 эт., скважина, 
канализация-станция глубокой  
очистки, 8,5 сот., готов для про-
живания. Ц. 4700 т.р. или рассмо-
трю варианты обмена на кварти-
ры. Тел. 8-908-910-37-95.
•  в коттеджном поселке «Шишки-
но», 330м2, 2 эт.+ цоколь, под чи-
стовую отделку, стены оштукату-
рены, газ, эл-я, скважина в доме, 
уч-к 10 сот., центр, 1-я очередь. Ц. 
6 млн руб. Тел. 8-902-876-72-08.
• 155 м2, 2 эт., 11 сот., кирпич, под 
чистовую отделку в коттеджном 
пос. «Шишкино», скважина, кана-
лизация. Ц. 5 млн руб. Тел. 8-902-
87-67-208.
• ул. Малиновая, 356 кв. м, пено-
блок, 2 эт.+цоколь+мансарда, газ, 
вода, обложен кирп., вода – сква-
жина,10 сот. земли, 2012 г.п. Ц. 
8800 т.р. Тел. 8-908-910-37-95.
• г. Екатеринбург, р-н Шарташ, 
ул. Рыбная, 170 кв. м, бревенча-
тый, 2014 г. постройки, 2 этажа, 
газ, баня, скважина, рядом лес, ч/
продажа, 8 соток, Ц. 8500 т.р. Тел. 
8-908-91-03-795.
• Новый коттедж, п. Ключевск, 
120 кв. м, 80/24 кухня, 3 комнаты, 
ул. М. Сибиряка, 15 сот., у леса, 
благоустроен, газ, хороший ре-
монт, баня. Тел. 8-963-275-20-09.
• Коттедж в коттеджном поселке 
«Шишкино» 165 м2, 2 этажа, свай-
ный фундамент, теплоблоки, вну-
тренние стены из кирпича, кровля 
металлочерепица, пласт. окна, 3 
сейф-двери, газ, эл-во, скважина, 
уч-к 11 сот. Ц. 5000 т.р. Торг.Тел. 
8-902-87-67-208. 
Участки

Зем. участки в к/п. Шишкино, 
газ, э/э, асфальт, интернет, 
земля в собств., рассрочка, 
ипотека от 80 т.р. за сотку. Тел. 
8-902-87-67-208.

• 32 сот. за 600 т.р!!!, ул. Почто-
вая, п. Монетный, эл-во.  Помогу 
с ипотекой. Тел. 8-963-275-20-09.

• зем. участок с жилым бревенча-
тым домом, 57 кв.м, 8 с., г. Екб., 
Космонавтов, 154, газ на уч-ке, 
э/э, ИЖС. Ц. 3000 т.р. Тел. 8-912-
662-77-74.
• к/с СПО № 127, «Дачник», 8 сот., 
рядом лес, плодово-ягодные на-
саждения. Ц. 300 т.р. Тел. 8-902-
874-43-11.
• 11 с., центр. канализ., водопро-
вод, эл-во, газ. Ц. 1500 т.р. Тел. 
8-963-275-2009.
•  п. Сарапулка от 9 до 30 сот. 
земли. Ц. от 30 т.р. за сотку. Тел. 
8-908-91-03-795.

«Ясная поляна» г. Березов-
ский, на уч-ке центр. канали-
зация, водопровод, эл-во, газ, 
ч/п, 16 сот. Ц. 1650 т.р. Торг. 
Тел. 8-908-910-37-95.

• п. Становая, ул. Проезжая, 9 со-
ток, 2 эт. не достроен,  дом 150 
кв. м. Ц. 2100 т.р. В подарок пла-
стиковые окна, крыша «ондулин».
Тел. 8-908-91-03-795.
• к/п «Серебряная речка», 10 сот., 
фундамент. Ц. 550 т.р. Тел. 8-902-
87-67-208.
• в коттеджном поселке «Сере-
бряная речка» п. Сарапулка, 11 
сот. Ц. 600 т.р. Тел. 8-902-87-67-
208.
Сады
•к/с №43  «Ягодка» 5 сот., 2-эт. 
дом из бруса с печкой, баня, са-
рай, отдельный въезд на уч-к, эл-
во, летн. водопровод, подойдет 
для круглогодичного проживания. 
Ц. 990 т.р. Тел. 8-908-91-03-795.

• к/с «Надежда», прописка, 
сосновый бор, асф. дорога, 
7 сот., 2-эт. кирпичный дом, 
баня, теплица, скважина. Ц. 
1250 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.

• к/с №32,5 сот., ухоженный, кир-
пичный дом 24м2,  эл-во, летн. 
водопровод, теплица. Ц.620 т.р. 
Тел. 8-908-903-07-22.
• к/с №14а НБП, 4,5 сот. в собств. 
Ц. 380 т.р.  Тел. 8-908-903-07-22
• к/с «Янтарь» г. Екатеринбург 
УНЦ, 2-эт. кирп. дом, 5 сот., 
скважина, баня. Ц.1100 т.р. Тел. 
8-908-903-07-22.
•к/с №127, «Дачник», 8 сот. Ц.300 
т.р. Тел. 8-902-87-44-311.
•к/с  №36, дом 2-этажный, уте-
пленный, пластиковые окна, печ-
ка, вода, баня, уч-к огорожен сай-
дингом, 5 сот., теплица, рядом 
дамба. Ц. 1400 т.р. Тел. 8-963-
275-2009.
•к/с №78, р-н «Жулановское озе-
ро», 7 сот. в собств., яблони. Ц. 
350 т.р. Тел. 8-908-903-07-22.
• к/с №54 «Рябинка»,  п.  Кедров-
ка, 8 соток земли, уч. у воды, эл-
во, летний водопровод. Ц. 260 т.р. 
Тел. 8-908-910-37-95.
• к/с № 61, «Пески», 5 сот., уч. на 
берегу реки Пышма, садовый до-
мик. Ц. 680 т.р. Торг. Тел. 8-908-
91-03-795.
• к/с №31, 44 квартал, 5 сот., у 
воды, дом, скважина. Ц. 650 т.р. 
Тел. 8-963-275-2009.
• к/с «Солнечный», дом 6*9, 2- 
этажный, гараж 6*9. Ц. 850 т.р. 
Тел. 8-963-275-2009.
• к/с №11 п. Калиновка, 4,64 сот., 
все насаждения, летний 2-этаж. 
дом, теплица. Ц. 750 т.р. Тел. 
8-902-87-67-208.
Нежилые помещения 
• Офис НБП, 39 м2, ул. Энерго-
строителей, 6. Цоколь, 2 комн-
ты, сейф-дверь, с/у, интернет, на 
окнах решетки. Ц. 1550 т.р. Тел. 
8-902-87-67-208.
• Готовый офис, ул. Строите-
лей,4, 36 м2, интернет, телефон. 
Ц.1900 т.р. Тел. 8-908-91-03-795.

Нежилое помещение
п. Новоберезовский 53,3 кв. м, 

цена 1870 т.р. Т. 8-902-87-44-311.

Гаражи

• НБП старый реж. тракт, 24 м2, 
овощ.яма, асф. дорога. Ц. 140 
т.р. Тел. 8-908-903-07-22.
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АН «КВАРТИРА. ДОМ. ОФИС»
НБП, ул. М. Горького, 26,
2 этаж (вход со двора),

тел. 3-22-90,
8-912-246-92-50,
8-912-268-71-85,
8-922-031-20-12
8-908-637-22-78

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

-  Приватизация, покупка, 
продажа, сложный обмен 
квартир, подготовка дого-
воров, проведение сделок 
в ФРС.

- Согласование перепла-
нировки.

-  Ипотечное кредитова-
ние, в.т.ч. с использовани-
ем материнского капитала 
и жилищных сертифика-
тов, наследования.

- Юридические консуль-
тации по жилищному зако-
нодательству.

КУПЛЮ
• 1-, 2-комн. кв., НБП или п. Со-
ветский.
ПРОДАМ
Комнаты 
• Комнату, 11м2 в 5-комн.кв., 
ул. Театральная, 1, 4/5. Ц. 790 
т.р., возможен обмен на комна-
ту 1 этаж.
• 2 ком-ты в 3-комн.кв., ул. Ши-
ловская, 20, 31,8 м2, сост. хор. 
Возможен обмен на 2-комн.кв.  
с допл. Ц. 1599т.р.
• ул. Декабристов, 15, НБП,10 
м, 2/2, коридорная система, 
свеж. ремонт 2014 г. Ц. 750 т.р.
• Комната в 5-комн. кв-ре, 11,5 
кв. м, Театральная ,1, 5/5, кир-
пич. Состояние хорошее. Ц. 
850 т. р.
1-комнатные квартиры 
•  ул. Гагарина, 2а,2/5, кирпич, 
31/18/6, состояние отличное, 
вся мебель остается, ч/п. Ц. 
1950 т.р.
• ул. Толбухина,3а, 31м2, ¼. Ц. 
1800 т.р.
• ул. Толбухина, 4, 4/4, 31/18/6, 
балкон застеклен. Состояние 
очень хорошее. Цена 1750 т.р.
• п. Монетный, ул. Комсомоль-
ская, 13, с/п, новый дом, 37 
м2, студия, ремонт. Ц.1450 т.р. 
Возможен обмен на Березов-
ский, с доплатой. 
2-комнатные квартиры 

2-комн.кв., ул. Театраль-
ная,1, 50/30/9, под чисто-
вую отделку, ком-ты изол. 
На разные стороны. Ц. 2700 
т.р.,  возможен обмен на 
1-комн.кв. 

• НБП, ул. Энергостроителей,1, 
у/п, 1/5, ком-ты изол. на разные 
стороны, 50/30/3, сост. отл. 
Возможен обмен на 3-комн.кв. 
у/п. Ц.3070 т.р.
• ул. Гагарина, 16, 50/30/9, 5/9. 
Ц. 2500 т. р.

• М. Горького, 4б, кирпич, состоя-
ние хорошее, 4/4, 43/28/6, ч/п. Ц. 
1980 т.р.

• ул. Театральная, 2/1, 58м2, 
1/10, сост. хорошее, охрана, 
видеонаблюдение. Ц. 3400 т.р.
• ул. Гагарина, 21,8/16, кирпич, 
56/35/11. Состояние отличное. 
Остаются встроенная техника и 
мебель. Ц.3700 т.р.
• ул. Толбухина, 2, ¾, балкон, 
смежные комнаты. Цена 2100 т.р.
• ул. Энергостроителей, 9/1, 2/5, 
39/25/7. Состояние хорошее, чи-
стая продажа. Ц. 1900 т.р.
3-комнатные квартиры 
• ул. Циолковского,13, комнаты 
изол., 80/50/9. Ц. 3300 т.р.
• ул. Брусницына, 2, 64/45/9, 
5/9. Ц. 3200 т.р. Возможен об-
мен на 2-комн. кв-ру хрущевку+ 
доплата. 

4-комнатные квартиры 
• ул. М.Горького, 23, у/п, 3/5, 
80/60/9. Ц.4100 т.р., возможен 
обмен на дом.
•ул. Брусницына, 3, 5/9, 
78/55/12, комнаты изолирова-
ны, сделана перепланировка, 
узаконена. Состояние отлич-
ное. Ц. 4150 т.р., возможен об-
мен на 2-к. кв-ру в новостройке.
• ул. Загвозкина, 10, 3/5, 
98/66/12. Ц.  3900 т.р., возмо-
жен обмен.
Дома

• ул. Февральская, 10 соток, 
дом 80 кв. м, 2-этажный под 
крышей. Незаконченное стр-
во. Ц. 2350 т.р.

• ул. Мебельщиков, 339 кв. м 
150/25, 2 этаж, кирпич, 1 этаж 
нежилой, подходит для боль-
шого гаража, мастерской. На 
2 этаже 4 комн., кухня, вода в 
доме. Обмен на 2-комн. кв-ру в 
г. Березовском+ допл. Ц. 5000 
т.р.
• жилой 2-эт. дом в к/с №89 
«Нива»,104 м2, газ, вода, из 
бруса, обшит сайдингом, г.п. 
2011, 6 сот. земли, баня, есть 
прописка, посадки, теплицы. Ц. 
2700 т.р.

• ул. Уральская, дерев., 40м2, 2 
комн-ты+ кухня, баня, газ, вода 
в доме. Ц. 1900 т.р. Возможн. 
мат. капитал.

Сады
• к/с №10, Первомайский пос., 
дом 30 м2, с жилой мансардой, 
эл-во, газ, баллон, все посад-
ки, теплица 6 м2, 1 хозяин 25 
лет. Рядом разработан участок 
под картошку 3 сот., есть про-
писка. Ц. 650 т.р.
Участки 
•Участок под строительство, 
СНТ «Ветеран», 12 сот., новая 
баня. Экологически чистое ме-
сто, газ, эл-во, ориентир п. Ши-
ловка «Новая земля». Ц. 2750 
руб.
•ул. Пролетарская, 10 сот. зем-
ли, газ, вода. Ц. 2400 т.р.
• зем. уч-к п.Сарапулка, кот-
теджный пос. «Серебряная 
речка», есть газ, вода, эл-во, 
водопровод, 10 сот. земли. Ц. 
570 т.р.
Гаражи
• р-н Автостанции, швейная 
фабрика 24 кв. м. Ц. 100 т.р.
• Добротный хороший гараж 30 
кв. м, р-н автостанции, швей-
ная фабрика, эл-во, смотровая 
яма.
Документы в собственности. Ц. 
150 т.р., возможен торг.
ОБМЕН
• 2-комн.кв. у/п, 47/27/9, 
5/5, балкон заст., стеклопак., 
сост. хор. на ул. Исакова, 24, 
центр, на 3-комн.кв. «брежн.» 
(можно 1 эт., с ремонтом) или 
на 2-комн.кв. «брежн.» с изол. 
комнатами, средний этаж на 
НБП, с допл. с нашей стороны 
или продам. 2660 т.р.
• 3-комн.кв., ул. Гагарина, 12, 
5/5, 62/47/7. Состояние хоро-
шее, перепланировка узако-
нена, обмен на 2-комн. кв-ру 
брежневку. 2800 т.р.

АН «РАВ-ЛТД»
НБП, ул. Чапаева, 41,

телефоны: 
8-900-197-30-48, 
8-922-20-69-108

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

СНИМУ
• комнату, квартиру, дом в г. Бе-
резовском.
КУПЛЮ
• Срочно куплю дом до 1 млн 
руб., р-н Режевского т-та.
• 1-, 2-, 3-комн. кв., ветхий дом 
или участок.

• 1-комн. кв. п. Монетный, п. 
Ключевск, п. Лосиный.
ПРОДАМ
Комнаты
• Комната 18м2, п. Первомай-
ский, дом каменный, удобст.об-
щего пользования. Кухня, вода, 
ст.машина, евроокно, ж/дверь.  
Ц. 850 т.р.
• в 4-комн. кв., п. Шиловка, ул. 
Чечвия, 4, 12 м2, 2/3, хорош. со-
седи. Ц. 650 т.р.
• ул. Мира, 1, 18м2, 2/5,сост. 
хор., евроокна, жел.дверь. Ц. 
980 т.р.
•18 м2, ул. Мира,3, 4/5, вода в 
комнате, выделено место для 
кухни. Ц.980 т.р.
•18м2 с удобствами г. Янаул. 
Ц.650 т.р.
1-комнатные квартиры
• НБП, ул. Энергостроителей,4, 
2/5, кирпич, у/п. Ц. 1760 т.р.
2-комнатные квартиры
•ул. Толбухина, 5А, ¼, без ре-
монта, кирп., хрущ. Ц. 2050 т.р.
•п. Монетный, ул. Лермонто-
ва,5, 1/5, кирпич, ком-ты изол., 
44м2. Ц. 1600 т.р.
• г. Верхняя Пышма, ул. А. Ко-
зицына,17,  1/2, 36м2, кирпич. 
Ц. 2150 т.р. или обмен на дом, 
квартиру в г.  Березовский.
• ул. А.Королева, 6, 3/5, комнаты 
изол.  Ц. 2150 т.р.
•п. Ключевск, ул.Гоголя, 1/2, 40 
м2, дом каменный, ком-ты изол. 
Ц. 850 т.р.
• п. Монетный, М. Горького, 21, 
2/2, кирп., 42 м2, хор. ремонт, 
водонагреватель, с мебелью. 
Ц.1630 т.р.
3-комнатные квартиры
• п. Монетный, М. Горького, 2, 
1/5, кирпич, 60 м. Ц. 2100 т.р. 
• п. Ключевск, ул. Чернышева,7, 
у/п, 3/3, кирпич, 64/40/9, водо-
нагреватель, евроокна, сейф-
дверь. Ц. 2100 т.р.
• НБП, у/п, ул. Энергостроите-
лей,3, 5/5,  62 м2. Ц. 3200 т.р.
4-комнатные квартиры 
•ул. Исакова, 24, 1/5, 80 м, у/п.
Обмен на дом, рассмотрим все 
варианты. Ц. 3150 т.р.
Дома
• 2-эт, каменный, г.Березовский, 
ул. Набережная, 190м2, 2 с/у, 
газ, вода, канализация, 7 сот. в 
собств.  Хороший дом для боль-
шой семьи. Ц. 5500 т.р.
• ½ дома,новый, г. Екатеринбург, 
п. Садовый, кирпич, 2 эт., 1 эт. 
жилой, эл-во, вода, 90м2, баня,5 
сот земли. Ц.3700 т.р. Торг.
•п. Монетный, ул. Первомай-
ская, 14 сот. земли, двухэтажная 
баня, 82 кв.м, из пеноблока, без 
внутренней отделки, веранда 
деревянная, эл-во, скважина, 
удобства на улице. 
• ул. Октябрьская, дерев., вет-
хий, 30 м2, 14 сот. земли, баня, 
газ, вода по улице. Ц. 1800 т.р.
• п. Монетный, ул.Трудовая, де-
ревянный, 50м2, скважина, вы-
гребная яма, водяное отопле-
ние, внесен 1 взнос за газ, 17 
сот., новая баня, все постройки, 
теплица, остановка рядом, до-
рога асфальтирована. Ц. 1950 
т.р.
• 1/2 жилого дома, Екатеринбург, 
ул. Норильская, 60 м2, 3 комна-
ты, кухня + пристрой 30 м2, сква-
жина, эл. котел., уч-к 9 сот., по-
садки. Ц. 3200 т.р.

•Новый дом  п. Сарапул-
ка, 12 сот., 1-й этаж- блоки, 
2-й-дерево, мансарда 170 м2 

(эл. котел, эл-во, скважина, 
баня новая, стройматериалы) в 
живописном месте, без отдел-
ки. Ц. 2500  т.р. Рассмотрю все 
варианты обмена на 2-комн. кв. 
в г. Березовском.

• 1/2 п. Монетный, ул. Маяков-
ского, деревянный, 40 м2 жилой+ 
17 сот. земли в собств., скважи-

на, баня, газ по улице. Ц. 1250 
т.р.
Коттеджи

СРОЧНО!
Коттедж  ул. Советская, 

пеноблок-кирпич, 2 этажа, 
240м2 со всеми удобствами, 
бассейн, баня, ландшафт, 
теплица 12м2, тепл.гараж, 
овощ.+ смотровая ямы, детск. 
площадка, асфальт, навес, 
веранда с летн.кухней, 10 
сот.земли в собств. Ц. 11500 
т.р., а также имеется жил.
пристрой 16м2 с отд.входом, 
туалетом, горячей и холодной 
водой.

• пер. Кузнечный, дерево+ кир-
пич, 2 этажа, 270 м2, все удоб-
ства, баня, хоз. постройки, гараж 
120м2, теплица отапливаемые, 
беседка, ландшафт. дизайн. Ц. 
6800 т.р. Торг.
• коттедж, ул. Фурманова, 240 
м2, 2 эт., баня, 12 сот., на уч. 
имеется 2 дом, 50 м2, ландшафт. 
дизайн, гараж. Ц. 7000 т.р.
Участки
• Участок 6 сот., ул. Красноар-
мейская,  ветхий дом 30м2, газ. 
отопление, колодец рядом с до-
мом, все насаждения. Ц.1900 
т.р. Или обмен на 1-комн. кв. с 
небольшой доплатой.

• Землю под застройку 8 сот., в 
центре г. Березовского, ул. Ле-
нина, возможно под нежилое.

• Зем. уч., п. Шишкино, 5 сот. Ц. 
700 т.р.
• п.  Монетный, ул. Березовская, 
17 сот. Ц. 1 000 т.р.
• п.Монетный, Каменный, ул. 
Железнодорожная, 15 сот. Ц. 
1000 т.р.
• 20 сот., п. Благодатный, ИЖС, 
лесная зона, аренда, есть пер-
спектива построить жилой дом. 
Ц.650 т.р.
• п. Первомайский, ул. Слеса-
рей, цокольный эт., строймат., 
баня (слив), 6 сот., все коммуни-
кации.   Ц. 1600 т.р.
• п. Сарапулка, ул. Наумова. Ц. 
850 т.р.
Сады
• к/с п. Монетный (централь-
ный), 3 сот. Ц.70 т.р.
• к/с «Нива», дом из бруса,110 
м2, 2 этажа, эл-во, печь, скважи-
на, газ оплачен, стройматериа-
лы, 6,6 сот. Ц. 2150 т.р.
• к/с п. Кедровка, 9 сот., летний 
2-эт. дом, новая баня, все по-
садки, 2 колодца. Ц. 650 т.р. 
• к/с №77 «Солнечный» р-н ТЭЦ, 
5,5 сот., разработан, все посад-
ки. Летн.водопровод, летний 
дом, сарай, уч-к рядом с оста-
новкой. Отличное место для 
строительства жилого дома. 
Ц.630 т.р.
• к/с №73, п. Шиловка, 8,5 сот. 
кирп. дом без крыши. Ц. 800 т.р.      
• к/с № 55 «Мебельщик», Старо-
пышминск, 4 сотки земли, лет-
ний домик, 2 теплицы. Ц. 530 т.р.
• к/с «Спутник» п. Лосиный, 4 
сот., эл-во, домик. Ц. 55 т.р.
•  №78, р-н Жулан. оз., 5 сот, дом 
25 м2, пеноблок, баня 5х5, эл-во, 
скважина, 2 теплицы. Ц.800 т.р.
• к/с № 73, п. Шиловка, уч-к 5 
сот., эл-во, фунд. Ц. 350 т.р.
• к/с №76, р-н п. Шиловка, 6 
сот., в собств., кирп. домик + ве-
ранда дерев., строй-лы, эл-во, 
скважина. Ц. 900 т.р.
• р-н швейн. фабрики, 5 сот., эл-
во, летн. водопровод. Ц. 350 т.р.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

АН «РЕАЛИТ»
Ул. Театральная ,22
тел. 8-912-63-258-25

КУПЛЮ:
• 1-комн.кв. и дом. Тел. 8-904-
989-48-77. 

ПРОДАМ 
1-комнатные квартиры 
•   ул. Мамина-Сибиряка, д.7, 
4/5  , 33,8/17,6/6, сост.хорошее. 
Ц. 1810 т.р. Торг. Тел. 8-912-
632-58-25.
•  п. Лосиный, ул. Уральская 
1, 1/1 дерев. 13,2 кв.м, центр. 
отопл., вода, с/у в коридоре. 
Можно с мат.капит. 8 900-206-
62-79.
2-комнатные квартиры
• ул. Театральная, 19, 3/5, па-
нель, 43/27/7, изолир., сост.хор. 
Ц. 2350 т.р. Обмен или продам. 
Тел. 8-900-206-62-79.
• ул. Шиловская, 20, 4/5, 
40/25,5/6, хор.ремонт. Ц. 2550 
т.р.  
3-комнатные квартиры
• ул. Гагарина,16, 8/9, 60/37/9, 
отл. сост., лоджия. Перепланир. 
узаконена. Ц. 3450 т.р. +7-912-
632-58-25.
•ул. Спортивная, 4, 8/9, 
61/41/7,1, отл. сост. Ц. 3450.
Дома
• ул. Воротникова, 35,2 кв.м, 
газ, вода, 13,7 соток. Ц. 3490 т.р. 
8-912-632-58-25.
• ул. Февральская, ветхий дом 
14,8 кв.м, вода, эл-во, отопл.
печн., газ по улице, 6 соток. Ц. 
1460 т.р. Тел. 8-912-632-58-25. 
Сады
• к/с № 89 «Нива», 6 соток, не-
дострой под крышей 6х6, эл-во, 
скважина, баня, вагончик, ТУ на 
газ. Ц. 1350 т.р.
•к/с №64 «Ветеран» (2-й ка-
рьер), 3,11 сот., жил.дом 
35кв.м,баня, эл-во, скважина. Ц. 
1320 т.р. Тел.  8-912-632-58-25.
Участки
• г. Березовский, р-н ш.Южная, 
17,93 сот., назначение: общ.де-
ловая зона, торгово-офисн. по-
мещения, 3500 т.р. Тел.  8-912-
632-58-25.       
т.р.

ООО «АН «Активстройсервис», 
ул. Строителей, 4, 

оф. 310 (3 эт.),  
тел.: 5-50-50, 5-50-07 

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

Новые квартиры в центре от 
1601 т.р. 

Новые квартиры на Шиловке 
от 1037 т.р. 

Рассрочка, ипотека от 
10,9%, материнский капитал

Покупка, продажа квартир.
Обмен квартир 

на новостройки.
8-950-550-59-78

2,3-комнатные квартиры!
Плати 50% и заезжай!

Остальное – потом!

ПРОДАМ 
1-комнатные квартиры
• ул. Восточная, д. 9, 33/17/6,5, 
15/16, монолит,кирп., пласт.
окна, с/у совмещ., кафель, но-
вая сантехника, в коридоре на 
полу – керамогранит, ч/п. Ц. 
1850 т.р. (премия агентству). 
Тел. 8-950-550-59-78.
• ул. Гагарина, 27, 38/19/11, 
7/16, кирп., пласт.окна, лодж. 
застеклена, с/у совм., новая сан-
техника, счетчики на воду и ото-
пление, сейф-дверь с зеркалом, 
дом сдан, ч/п, ипотека возм. Ц. 2 
150 т.р. (премия агентству). Тел. 
8-950-550-59-78.
• ул. Строителей, д. 4а, 34/22/8, 
6/12, кирп., с/у совмещ., ка-
фель, пласт.окна, лодж.заст., 
хороший ремонт, на полу ла-
минат, остается кухонный гар-
нитур. Срочно, ч/п, д/г. Ц. 2230 
т.р. (премия агентству). Тел. 
8-950-550-59-78.
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2-комнатные квартиры 
• ул. Восточная, д. 3, 45,3/28/9, 
2/16, монолит, кирп., с/у совм., 
пласт. окна, большая лоджия 5 
кв.м. застеклена, окна выходят во 
двор, с/у совм., отделка «под чи-
стовую», ч/п, д/г, ипотека возм. Ц. 
2 560 т.р. (премия агентству) Тел. 
8-950-550-59-78.
• ул. Восточная, д. 5, 59/36/11, 
1/16, монолит, кирп., комн.
разд. на 2 стороны, с/у совм., 
лоджия, отделка «под чисто-
вую», ч/п. Ц. 2955 т.р. Тел. 
8(343)382-53-37.
• ул. Красных Героев, д. 9, 
44/33/6, 4/5, кирп., пласт.окна, 
балкон застеклен, натяжные по-
толки (в зале 2-х уровневые), 
остается кухонный гарнитур, при-
хожая, с/у разд., кафель, трубы 
поменяны, счетчики на воду,  же-
лезная дверь, ч/п, ипотека возм. 
Ц. 2 650 т.р., (премия агентству). 
Тел. 8-950-550-59-78.
• ул. Новая, д. 15, 42/26,5/6,1, 
1/2, кирп., пласт.окна, балкона 
нет, комнаты изолированные 
на разные стороны, батареи 
заменены, с/у разд., стеновые 
панели. Сейф-дверь. Остает-
ся кухонный гарнитур. Ц. 1 650 
т.р. (премия агентству) Тел. 
8-950-550-59-78.
3-комнатные квартиры
• ул. Строителей, д. 10, 48/34/6, 
5/5, кирп., балкон застеклен, 
пласт.окна, натяжные потолки, 
батареи поменяны, шкаф-купе, 
кухонный гарнитур, сейф-дверь, 
с/у совм., кафель, теплый пол, 
замена все труб по стояку. Капи-
тальный ремонт крыши. Ц.  2 600 
т.р., (премия агентству). Тел. 
8-950-550-59-78.
Коммерческая 
недвижимость. Продажа
•  ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 39 кв.м. Ц. 2 150 т.р. .Тел. 
8(34369)5-50-50.
• ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 36,8 кв.м. Ц. 2 000 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.
• ул. Строителей, д. 4, 3/5, кир-
пич, 17,9 кв.м. Ц. 1 080 т.р. Тел. 
8(34369)5-50-50.
• ул. Театральная, 22, цо-
коль/9, действующий магазин с 
арендаторами, площади: 158,3 
кв.м, цена 9500 т.р.; 77,3 кв.м, 
цена 4990 т.р.; 77,5 кв.м, цена 
4990 т.р.  Тел. 8(34369)5-50-50.
Сады, дома. Продажа
• Березовский, 44 квартал, 
СНТ, сад № 30 (БАТП), разра-

ботанный земельный участок 
12 соток, 2 теплицы, насаж-
дения, на участке 2-этажный 
благоустроенный дом 91 кв.м 
(вода, канализация, отопле-
ние), хоз. постройки, сигнали-
зация, видеонаблюдение, вы-
ход на реку Пышма. Ц. 3 300 
т.р. Тел. 8-922-182-82-32.
Коттеджи. Продажа
• Березовский, п. Шиловка, ул. 
Ленина, благоустроенный 2-х 
этажный дом, 350/120/15, уча-
сток – 7 соток. В доме 5 ком-
нат, сауна с бассейном.  Вода, 
газ, электричество, канализа-
ция, отопление. Есть гараж. Ц. 
15 000 000 руб. Тел. 8(34369)5-
50-50.
Коммерческая 
недвижимость. Аренда
• ул. Восточная, д. 3а, 2/6, 32 
кв.м. Ц. 11 300 р/месяц. Тел. 
8(343)382-45-35.
• ул. Восточная, д. 3а, 2/6, 45 
кв.м. Ц. 16 000 р/месяц. Тел. 
8(343)382-45-35.
• ул. Восточная, д. 3а, 2/6, 52 
кв.м. Ц. 18 200 р/месяц. Тел. 
8(343)382-45-35.
• ул. Восточная, д. 3а, 4/6, 42 
кв.м. Ц. 14 700 р/месяц. Тел. 
8(343)382-45-35.
• ул. Строителей, д. 4, 3/5, 18 
кв.м. Ц. 10 000 р/месяц. Тел. 
8(343)382-45-35.
• ул. Строителей, д. 4, 3/5, 36 
кв.м. Ц. 15 000 р/месяц. Тел. 
8(343)382-45-35.

НА ПРАВАХ РЕКЛАМЫ

«БЮРО
СОГЛАСОВАНИЙ» 

ул. Театральная, 3,
тел. 4-55-10 

ПРОДАМ 
3-комнатные квартиры 
• г. Березовский, пос. Перво-
майский, 29, шлакоблок, 2/2, 
пл. 55 кв.м, окна пластик, хо-
рошее состояние. Ц. 2100 т.р. 
Тел. 8-902-260-20-30 или рас-
смотрю варианты обмена на 
комнаты.  
4-комнатные квартиры 
• ул. Транспортников, 42, кир-
пич, 4/5 92/63/14, состоя-
ние обычное. Ц. 2500 т.р. Тел. 
8-922-179-92-30.
Дома/ коттеджи
• ул. Красных Героев, дерево, 
56 кв.м, газ, вода, баня, рядом 
с «Радужным», все в шаговой 

доступности. Ц 3200 т.р. Тел. 
8-902-260-20-30.
• п. Сарапулка, пер. Степной, 
дом 2014 года, постройки 2 
этажа, дерево, 95 кв.м, баня, 
вода, отопление. Ц. 2800 т.р. 
Тел. 8-902-260-20-30. 
• п. Сарапулка, дом деревян-
ный, 30 кв.м, земли 17 сот., газ 
напротив дома, все в собствен-
ности. Ц.1100 т.р. Тел. 8-902-
260-20-30.
• п. Костоусово, ул. Хохрякова, 
д.14, дом 40 м2, печное ото-
пление, вода-скважина, элек-
тричество, 8 сот. земли, все в 
собственности. Ц. 600 т.р. Тел. 
9022602030. 
•ул. Бирюзовая, дом 2013 года 
постройки, блок, 94 кв.м, 1 
этаж, газ, вода, выгреб, гараж, 
баня. Ц. 4900 т.р. Тел. 8-902-
260-20-30.
Земельные участки
• ул. Свободы, 13 сот. в соб-
ственности, по фасаду 40 м,  
газ, вода на участке. Ц. 2850 
т.р. Тел. 8-902-260-20-30.
•ДНП «Шишкино» ул. Бруснич-
ная, 33, 35, уч-ки 11 и 13 соток, 
цена 1100 за сотку, возможен 
вариант обмена на квартиры, 
стройматериалы, рассмотрю 
варианты. Тел. 8-902-260-20-
30. 
•п. Старопышминск, сад «Фа-
зенда», 9 сот., есть электри-
чество. Ц. 550 т.р. Тел. 8-902-
260-20-30.
• п. Старопышминск, ул. Со-
ветская, 9,6 сот. Все коммуни-
кации по улице, 1200 т.р., торг. 
Тел. 8-902-260-20-30.
• «Шишкино», участки от 10 до 
30 сот. ул. Кедровая, все ком-
муникации. Тел. 8-902-260-20-
30.
• п. Становая, 1-я очередь 
Становлянки, 10 сот., есть до-
роги, электричество, газ КН 
66:35:0221001:980. Ц. 680 т.р. 
Тел. 8-902-260-20-30.
• к/сад 20 п. Монетный, участок 
6,5 сот., отдельный вход, на 
участке утепленный вагон обо-
рудован для постоянного про-
живания, есть шлакозаливной 
дом 24 кв.м, возможна пропи-
ска, своя скважина, пробурены 
сваи под большой дом, участок 
ухожен, возможна продажа за 
маткапитал. Ц. 700 т.р., торг. 
Тел. 8- 902-260-20-30.

>
ЗА ПРОШЕДШУЮ НЕДЕЛЮ ОТ НАС УШЛИ 
Пос. Монетный
Лукина Галина Петровна, 05.09.1948 – 26.01.2016
Жукова Валя Мингареевна, 13.08.1947 – 28.01.2016
Огирь Виктор Петрович, 19.02.1950 – 30.01.2016
Пос. Ключевск
Волосников Иван Васильевич, 28.10.1927 – 30.01.2016
Пос. Лубяной
Донина Галина Ивановна, 25.10.1949 – 30.01.2016

Утерянный диплом на имя Халимуллина Рината Гайнуллови-
ча, выданный СПТУ№67 г.Березовский Свердловской обла-
сти  №761413 от 03.07.1989 г «Машинист бульдозера 3 раз-
ряда, считать недействительным.

РЕКЛАМА

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ
 МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Кадастровым инженером Рахмановой Е.В., 623700, Свердловская обл., 
г. Березовский, 8 Марта, 42, bushueva79@bk.ru, тел. 89221799230, ОГРНИП 
314667811100024 в отношении земельного участка с кадастровым номером 
66:35:0207020:25, расположенного Свердловская обл., г. Березовский, а. Монет-
ный, коллективный сад №20, участок №25 выполняются кадастровые работы по 
уточнению местоположения границы земельного участка.

Заказчиком кадастровых работ является Мергасова Ольга Львовна, адрес ре-
гистрации: г. Березовский, п. Монетный, ул. Лермонтова, д.16, кв.2.

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения 
границы состоится по адресу: г. Березовский, ул. Театральная, 3, офис 79, 03 
марта 2016г. в 15 часов 00 минут.

С проектом межевого план земельного участка можно ознакомиться по адресу: 
г. Березовский, ул. Театральная, 3, офис 79.

Возражения по проекту межевого плана и требования о проведении согласова-
ния местоположения границ на местности принимаются с 03 февраля 2016г. по 03 
марта 2016 г. по адресу: г. Березовский, ул. Театральная, 3, офис 79.

Смежные земельные участки, с правообладателями которых требуется согла-
совать местоположение границы: 

Свердловская обл., г. Березовский, п. Монетный, коллективный сад №20, уча-
сток №3

Свердловская обл., г. Березовский, п. Монетный, коллективный сад №20, уча-
сток №4

Свердловская обл., г. Березовский, п. Монетный, коллективный сад №20, уча-
сток №24

Главный архитектор БГО и заместитель главного архитектора БГО
При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо 

иметь документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на зе-
мельный участок. РЕКЛАМА

Утерянный аттестат  общеобразовательной школы 
МОУ СОШ №1  на имя Черепанова Романа Викто-
ровича, считать недействительным.

РЕКЛАМА

Отдел внутренних дел РФ по г. Березовскому и Совет вете-
ранов отдела внутренних дел с глубоким прискорбием изве-
щают о том, что 28 января 2016 г. на 76 году после длительной 
тяжелой болезни  ушел из жизни подполковник милиции 

ЛЕОНТЬЕВ Юрий Григорьевич
В 1978 -1990 г. Леонтьев Ю.Г. был заместителем начальни-

ка Березовского ГОВД по оперативной работе. Его отличали 
принципиальность, честность и высокая ответственность в 
деле борьбы с преступностью.
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